АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2023 № 939

	О внесении изменений в   муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области»
	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 25.01.2022 № 61 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 28.02.2022 №153, от 23.11.2022 №847),

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 09.12.2016 №849 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 12.01.2017 №10, от 19.05.2017 № 415, от 06.10.2017 № 822, от 29.03.2018 № 220, от 09.04.2018 № 244, от 17.05.2018 № 343, от 05.06.2018  №  381, от 04.10.2018 № 708,от 26.10.2018 № 787, от 29.03.2019  №  219, от 05.04.2019  №  269, от 28.10.2019  №  813, от 24.12.2019 № 964, 05.03.2020 №173, 21.12.2020 № 876, от 27.01.2021 № 40, от 23.12.2021 №904, от 28.02.2022 №155, от 21.12.2022 № 932, 31.01.2023 № 58), следующие изменения:
1) В разделе 1. «Основные положения» паспорта муниципальной программы  позицию «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам реализации)» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам реализации)
	Общий объем финансирования составляет 13035,5 тыс. рублей, из них:
2017 – 2022 гг.- 12935,5 тысяч рублей.
2023 – 0,0 тысяч рублей;
2024 – 50,0 тысяч рублей;
2025 – 50,0 тысяч рублей.

2) Раздел 4. «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы  изложить в следующей редакции:
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации,
тыс. рублей

	Всего
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5

	В целом по муниципальной программе,
в том числе:
	100,0
	0,0
	50,0
	50,0

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Дорогобужского городского поселения
	100,0
	0,0
	50,0
	50,0

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

3) Раздел 6. «Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование
	Участник муниципальной программы
	Источник финансового обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период (тыс. рублей)

	всего
	очеред-ной финан-совый год
	1-й год плано-вого перио-да
	2-й год плано-вого периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Региональный проект «Наименование»

	-

	2. Ведомственный проект «Наименование»

	-

	3. Комплекс процессных мероприятий «Предоставление информационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

	3.1
	Информирование субъектов малого и среднего предпринимательства о благоприятном предпринимательском климате на территории городского поселения
	комитет по экономике и перспективному развитию
	бюджет Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	100,0
	0,0
	50,0
	50,0

	Итого по комплексу процессных мероприятий

	100,0
	0,0
	50,0
	50,0

	Всего по муниципальной программе
	100,0
	0,0
	50,0
	50,0

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области 				      К.Н. Серенков

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf